Komunikat Konncowy

XXXIX 0GOLNOPOLSKI WYSCIG KOLARSKI O "MEMORIAL. HENRYKA LASAKA" W DNIU

Kategoria: JUNIOR
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12
13

14

15
16
17

18

Nr start. Kod UCI

13 POL19960127
31 POL19951027
32 POL19951124
15 POL19960127

7 POL19960424

2 POL19960209

8 POL19960411
23 POL19961007
37 POL19961008

11 POL19960125
5 POL19950110

4 FRA19950911
40 POL19960725

33 POL19961107

12 POL19960713
26 POL19960601
34 POL19961222

41 POL19950516

Zawodnicy wycofani:

1 POL19960408
39 POL19960928

Konrad

Thomas
Mateusz

Dawid
Michat
Karol Owczar

Dominik

11.08.2013 r.

WYNIKI WYSCIGU

Imie Nazwisko
Dominik
Wojciech
Tobiasz
Patryk
Karol Wolny
Grzegorz
Dariusz

Wewidr
Rokucki
Pawlak
Wiewidr

Hoffmann
Garczynski

Kamil Slesicki
Patryk

Zlotowicz

Pawet Zale$ny

Stefaniak

Schaaf
Glowik

Rafat Kensy

Kasperkiewicz
Charazinski

Sobieszek

Kamil Lewandowski

Damian Rajch

Dystans: 6 okrazen (74 km)

Srednia predk.: 41,76 km/h

Klub

KTK Kalisz

KTK Kalisz

KTK Kalisz

KTK Kalisz

KKS Gostyn

LMGKK Ziemia Brzeska
KS Spotem Central £.6dzZ
KTK Kalisz

UKS Stobrawa

Kluczbork

KTK Kalisz

UKS Stobrawa
Kluczbork

CSC METZ

UKS Stobrawa
Kluczbork

LKS Ziemia Opolska DSR
Author Opole

KTK Kalisz

KTK Kalisz

LKS Ziemia Opolska DSR
Author Opole

KS Spotem Central L.6dZ

KK Tramwajarz L.6dz
UKS Stobrawa
Kluczbork

Zawodnik nr 34 Karol Owczar (LKS Ziemia Opolska DSR Autor Opole) i zawodnik nr 41 Dominik
Sobieszek (KS Spotem Central £6dZ) uczestniczyli w kraksie na ostatnim kilometrze wyscigu

Wystarowato 20
Ukonhczyto 18
Wycofani 2
Zdyskwalifikowani 0

Czas

1:46:37

1:50:45
1:52:58

1:53:01

1:53:19
1:55:00

1:55:15



